
ZÁPIS 

ze schůze třídních důvěrníků Spolku rodičů a přátel školy ZŠ Vyškov, Tyršova 4 

 

Datum a čas konání: 14. 9. 2021 v 16:30 hod 

Místo konání: Kavárna Mauro 

Účast: 7/7  

 

Program: 

1) Zahájení, prezentace 

2) Rozpočet 2020/2021 a 2021/2022 - schválení 

3) Členské příspěvky - schválení 

4) Stav bankovního účtu 

5) Schválení formy placení příspěvků  

6) Ples školy 

7) Sběr papíru a další akce 

8) Termín schůze Rady spolku rodičů a přátel školy 

 

Ad 1) Přítomni byli: předsedkyně spolku Ing. Ivana Čutková, místopředseda Veronika 

Hůlková, DiS., členové,  Zdeňka Tesařová, Andrea Pečová, Stanislava Skoupá, Ing. Martin 

Křížek, Ing. Jiří Špičák. 

Ad 2) Přítomnými členy Rady spolku byl jednomyslně schválen stav čerpání rozpočtu za 

školní rok 2020/2021 a současně byl schválen i rozpočet pro školní rok 2021/2022. 

Ad 3) Členské příspěvky pro školní rok 2021/2022 byly radou schváleny ve výši: 1. dítě 

250 Kč; 2. dítě 200 Kč a každé další dítě 125 Kč.  

Ad 4) Výše peněžních prostředků na bankovním účtu spolku ke dni 31. 8. 2021 činí 

137.774,32 Kč. 

Ad 5) Rada spolku schválila a odsouhlasila, že platby příspěvků pro Spolek proběhnou 

formou odečtu z účtů školní pokladny, rodiče tento krok odsouhlasí podpisem prezenční 

listiny a budou s tímto postupem obeznámeni na třídních schůzkách a informačním emailem 

od Spolku.  

Ad 6) Ples školy je naplánován dne 21. 1. 2022 ve Společenském klubu kasárna Dědice od 

20:00 hod. Školní klub nacvičuje pro ples polonézu s žáky devátých ročníků naší školy.  

Ad 7) Spolek rodičů vyhlásil sběr papíru na první týden v listopadu 1.–5. 11. 2021 formou 

přímého závozu tříděného papíru přímo na firmu NAJA. 

Ad 8) Termín další schůze Rady Spolku rodičů a přátel školy bude svolán operativně. 

 

 

Zapsala: Ing. Ivana Čutková     


